
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1513  del 21/11/2013 -  5° Settore – 1° Servizio 

OGGETTO: “MANFREDONIA FESTIVAL EDIZIONE 2013” APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. N. 181 DEL  

04/07/2013. LIQUIDAZIONE   SPESA   PER  LABORATORIO CREATIVO PER LA PROMOZIONE DELLA 

LETTURA. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

- con atto n. 181 del 04/07/2013 la Giunta Comunale ha approvato  il programma delle 

manifestazioni inserite nella Rassegna Manfredonia Festival 2013   unitamente alle 

modalità organizzative per la programmazione e realizzazione  della stessa; 

- con determinazione dirigenziale n. 916 del 17.07.2013 è stato disposto,  per la realizzazione 

delle iniziative di che trattasi, l’impegno della complessiva spesa di € 42.000,00 ai seguenti 

capitoli PEG dell’esercizio finanziario 2013: 

 

- cap.3818 € 19.500,00 

- cap. 3861 € 5.000,00 

- cap. 3820 € 17.500,00 

- fra le iniziative in programma è stata inserita la realizzazione della seconda edizione di 

“Un’estate di fiabe AniMatte” spettacoli e laboratori su tecniche, linguaggi e valenze 

espressive del teatro di figura,  da svolgersi presso il chiostro della Biblioteca comunale 

avvalendosi della collaborazione della Libreria per ragazzi “Nella pancia della balena” di 

Laura Angela Del Vecchio, per un compenso concordato pari a € 600,00 Iva compresa;     

Dato atto che la suddetta spesa risulta preventivata  nel costo complessivo della Rassegna; 

Dato atto, altresì, del regolare svolgimento della manifestazione  di che trattasi nei tempi e modi 

previsti; 

Vista la fattura n. 1 del 05.09.2013 della Ditta “Nella pancia della balena” di Laura Angela Del 

Vecchio – Via dei Celestini n. 16 - 71043 Manfredonia  - P.Iva: 03896500711 - dell’importo pari a € 

600,00 Iva compresa, relativa al laboratorio creativo per la promozione della lettura tenutosi il 17 

e 18 luglio 2013 presso il chiostro della Biblioteca comunale, nell’ambito del Manfredonia Festival 

2013; 

Accertata la regolarità della stessa e ritenuto di procedere alla relativa liquidazione sulla base degli 

impegni assunti con propria  determinazione n. 916 del  17/07/2013,  in esecuzione della 

deliberazione di G. C. n. 181 dell’04.07.2013;  

 

Dato atto, altresì, che: 

- in applicazione al vincolo di tracciabilità dei flussi finanziari, il CIG emesso dall’Autorità di 

Vigilanza sui Contratti Pubblici   è  il  seguente: Z180C5478D; 

- in applicazione della suddetta normativa, l’IBAN del conto corrente utilizzato dalla Ditta    è 

il seguente: IT97 J 01010 78452 100000005935; 

 



 

 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. n. 124 del 

06.03.2008 e  s.m.e i.; 

 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei lavori, forniture e servizi da eseguire in 

economia; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 02 del 18 gennaio 2012 e ss.mm.e ii. con il quale sono state ridefinite 

le attribuzioni e gli incarichi dirigenziali; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

 

Su conforme parere del responsabile del procedimento 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

di liquidare la spesa di € 600,00 Iva compresa in favore della Ditta “Nella pancia della balena” di 

Laura Angela Del Vecchio – Via dei Celestini n. 16 - 71043 Manfredonia  - P.Iva: 03896500711 - a 

fronte della fattura n. 01 del 05.09.2013 relativa al laboratorio creativo per la promozione della 

lettura tenutosi il 17 e 18 luglio 2013 presso il chiostro della Biblioteca comunale, nell’ambito del 

Manfredonia Festival 2013; 

di dare atto che la suddetta spesa - già prevista nel piano economico complessivo del Manfredonia 

Festival 2013 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 181 del 04/07/2013, trova 

capienza nell’impegno  pari a € 19.500,00 assunto con propria determinazione n. 916 del 

17.07.2013 al cap. PEG 3818 dell’esercizio finanziario 2013; 

 

RICHIEDE 

 

L’emissione del relativo mandato di pagamento in favore della  Ditta innanzi indicata tramite 

bonifico presso  Banco di Napoli – IBAN  IT97 J 01010 78452 100000005935 - CIG Z180C5478D  - e 

con imputazione della spesa al Cap. PEG 3818  del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013. 

  

Il Responsabile del Procedimento 

  f.to dott.ssa Anna Ciuffreda 

                                                                              

                                                                                                                  Il Dirigente   

                                                                               f.to  dott.ssa Maria Sipontina Ciuffreda 

 

 

 


